
 
   

 
 
 

 

Při příležitosti 20. výročí 
vzniku Policie ČR a Městské 
policie Hodonín pořádáme 

 

DEN S POLICIÍ 
 

 
 
 

 

 

     
 
Kde?  V areálu Policie České republiky Hodonín a na parkovišti u 

hypermarketu Albert v ulici Velkomoravská  v Hodoníně. 
 
Kdy?   V pátek 24. června 2011 v areálu Policie ČR od 8:00 do 13:00 hodin, 

na parkovišti u hypermarketu Albert  až do 16:00 hodin. 
 
Co?   Pestrý program pro všechny školní děti a širokou veřejnost, ve 

kterém uvidí techniku a vybavení policistů a strážníků, policejní 

vozidla a motorky, práci kriminalistického technika, policejní celu, 

simulátory nárazu, auto a moto trenažéry. Připraveny jsou soutěže 

pro děti, dopravní hřiště a další zajímavosti. 

 Program zpestří ukázky služebních psů a koní, výcvik a ukázky 

vybavení Speciální pořádkové jednotky (těžkooděnci). 

 

         


